
UCHWAŁA NR 621/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.6.2020 

Na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu prowadzonym, w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające, na 
budowie hali sportowej wraz ze strzelnicą przy Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, nr 
postępowania ZP.272.6.2020 podejmuje się decyzję o odrzuceniu oferty wykonawcy Rafała Michalika, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą ULTIMUS Rafał Michalik, z siedzibą ul. Jagiellońska 21/3, 33-
300 Nowy Sącz.W celu ustalenia czy cena oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia 
wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. 
Dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę 
w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: D37E2558-3BF7-4026-A7DC-5FDBEAF958AC. Uchwalony Strona 1




